i

Carnara

U
ícipa

l
 de
 Conselheiro

 Lafaiete-
1G

Prefeitura

Conselheiro Lafaiete
9

KF
r. SUS   SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

Secretaria Municipal de Saúde
Gabinete da Secretaria

OFÍCIO N° 691/202 1 /GAB/SMS/PMCL

Conselheiro Lafaiete, 16 de setembro de 2021.

REF.: Comunica e convida ao Presidente da
Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete e os demais Vereadores para
participarem da apresentação do relatório
referente ao 10  e 20  quadrimestre do
exercício de 2021, pela Gestora do SUS e
equipe da Secretaria de Saúde, na Câmara
Municipal de Conselheiro Lafaiete em
27109/2021 às 14h30.

Senhor Presidente,

EXPEDJEN T

2 1 SEI, 2021

Em cumprimento ao disposto no § 5° do art. 36 da Lei Complementar
n° 141, de 13 de janeiro de 2012, esta Gestora do SUS no Município de Conselheiro
Lafaiete, confirma a apresentação do relatório referente ao 1° e 2° quadrimestre do
exercício de 2021 pela Gestora do SUS e equipe da Secretaria de Saúde, na Câmara
Municipal de Conselheiro Lafaiete em 27/09/2021 às 14h30.

Atenciosamente,

Rita de KáTa Silva Meio
Secretária Municipal de Saúde

Ao Senhor Vereador
João Paulo Fernandes Resende
Câmara Municipal
Rua Assis Andrade, 540 - Centro.
Conselheiro Lafaiete/MG-CEP-36400-067

Endereço: Praça Barão de Queluz,s/n- Centro- Edifício Dr. Dimas Pena- Conselheiro Lafaiete/MG - CEP 36400-041
Telefone: (31) 3769-2506 - E-mail: saudegabineteyahoo.com.br